
石楼县人民医院迁建项目一期工程施工（暂估价部分）黏滞阻尼墙采购(001

标段)招标公告

招标项目所在地区：中国 山西省 吕梁市- -

一、招标条件

本石楼县人民医院迁建项目一期工程施工 招标项目编号：(

，已由石楼县行政审批服务管理局（石审管审发【 】E1401005107101185001) 2020 156

号）批准，项目资金来源为全部申请省、市、县三级政府债券资金统筹解决，招标人

为山西一建集团有限公司。本项目已具备招标条件，并在“玖邦招标采购电子交易平

台”（网址： ）以全流程电子招标投标的方式组织进行国内公开招标www.bjjbkj.cn 。

二、项目概况和招标范围

1、项目规模：石楼县人民医院迁建项目一期工程，规划用地面积 平方米，34663

总建筑面积 平方米，其中：地上建筑面积 平方米，地下建筑面积 62078.27 46754.89

平方米。项目建设内容包括门诊楼、医技楼、住院楼 含餐厅）、急诊楼（含15323.38 (

多功能厅）、感染楼、地下建筑，消能减震工程，室内外给排水、通风空调、电气、

燃气、太阳能热水系统、医用气体，室外土方工程、挡墙、道路、绿化、气体罐、景

观等配套设施的建设以及电梯、污水处理设备、燃气调压站设备等。规划床位 床。300

2、招标编号：JCZB03-HW20230915

3、招标内容与范围：本招标项目划分为 个标段，本次招标为其中的：1

001 第一标段：黏滞阻尼墙 台 型号： 包括：设备的生产制造272 ( VFW-350-50),

（含深化设计）、运输、现场装卸、安装、调试、图纸设计要求的检测和试验及其他

涉及阻尼器的一切内容，以及售后服务；

三、投标人资格要求

001 第一标段：该标段中投标人资格能力要求：

3.1投标人在中华人民共和国境内注册，具有有效的营业执照，能独立承担民事责

任，具有招标货物所需相应的生产、供应、安装及售后服务的能力；

3.2投标人须具备建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质，并具有有效的安全

生产许可证；

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加本项目

同一标段的投标。



本次招标允许联合体投标。联合体投标的，必须提供联合体各方签订的由所有联

合体成员法定代表人或委托代理人（由委托代理人签字的，应附法定代表人签字的授

权委托书）签署并盖单位行政公章的共同投标协议，共同投标协议中须明确各方拟承

担的工作和责任，且必须明确指定负责投标和合同实施阶段的主办、协调工作的牵头

人，且联合体牵头人必须为阻尼墙的生产厂家。

四、招标文件获取

1、获取时间： 至2023-11-02 18:00:00 2023-11-07 18:00:00

2、获取方法：登录“玖邦招标采购电子交易平台”下载招标文件；

3、文件售价： 元人民币 标段，招标文件售后不退；500 /

4、参与该项目的投标人须在“玖邦招标采购电子交易平台”完成注册后登录系

统，通过 招标信息 栏目参加投标，玖邦招标采购电子交易平台客服电话：" " 400-069-

。9378

5、本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人应在全国公共资源交易

平台（山西省）交易市场主体库（ ）完成注册，详情请查http://jyzt.sxzwfw.gov.cn

阅主体库网上注册指南；如需办理 数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西CA

省） “数字证书交叉互认” 栏目（ ）http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt

五、投标文件递交

1、递交截止时间：2023-11-23 14:30:00

2、递交方式：投标人登录玖邦招标采购电子交易平台使用 数字证书加密递交CA

3、递交地址：玖邦招标采购电子交易平台

*注：逾期递交或未按指定方法递交的文件不予受理

六、开标时间及方式

1、开标时间：2023-11-23 14:30:00

2、开标方式：远程开标

七、其他公告内容

1、所有潜在投标人自获取文件之日起应随时登录平台查看本项目的有关的公告、

答疑、澄清或修改文件，若未及时获取 造成的后果由投标人自行承担。,

2、本次招标公告在玖邦招标采购电子交易平台、山西省招标投标公共服务平台同

时发布。



八、监督部门

本招标项目的监督部门为：石楼县卫生健康局

九、联系方式

招标人：山西一建集团有限公司

地址：山西转型综合改革示范区唐槐产业园马练营路 号273

联系人：台先生

电话：18003518876

招标代理机构：山西吉承项目管理有限公司

地 址：太原市长治路 号火炬创业大厦 座 层 306  B  15 

联 系 人：李建华、纪迷玲、武宏宇、李宇丹

电 话： 0351-7325811

电子邮件： JCZBDL03@163.com

开户名称：山西吉承项目管理有限公司

开户行：中国光大银行南中环街支行

账号： 50220188000087342

行号： 303161000167

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： plsdkwmrngifkv

招标人或其招标代理机构： plsdkwmrngifkx


